

Lund Vindenergi ApS

Limfjordsvej 7, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 28 31 21 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Flemming Lund
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Vindenergi ApS
 Limfjordsvej 7
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 28 31 21 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Bruun Lund, Direktør

Revision

VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt andele i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.887 kr. mod 16.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.944	-7.989
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	25.200	36.000
Andre finansielle omkostninger	<u>-628</u>	<u>-852</u>
Resultat før skat	14.628	27.159
1 Skat af årets resultat	<u>-3.741</u>	<u>-10.479</u>
Årets resultat	10.887	16.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>10.887</u>	<u>16.680</u>
Disponeret i alt	10.887	16.680

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>432.000</u>	<u>468.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.000</u>	<u>468.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>432.000</u>	<u>468.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>14.400</u>	<u>12.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.400</u>	<u>12.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.796</u>	<u>23.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.196</u>	<u>35.679</u>
	Aktiver i alt	<u>501.196</u>	<u>503.679</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	295.622	284.736
	Egenkapital i alt	<u>420.622</u>	<u>409.736</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	69.538	71.837
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.538</u>	<u>71.837</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.036	15.107
	Anden gæld	7.000	6.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.036	22.106
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.036</u>	<u>22.106</u>
	Passiver i alt	<u>501.196</u>	<u>503.679</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.040	11.442
Årets regulering af udskudt skat	-2.299	-963
	<u>3.741</u>	<u>10.479</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.035.000	1.035.000
Kostpris 31. december	<u>1.035.000</u>	<u>1.035.000</u>
Afskrivninger	-567.000	-531.000
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
Afskrivninger 31. december	<u>-603.000</u>	<u>-567.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>432.000</u>	<u>468.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	284.735	268.056
Årets overførte overskud eller underskud	10.887	16.680
	<u>295.622</u>	<u>284.736</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pantsat andele i Thyborøn-Harboøre Vindmøllelaug I/S, samt ethvert afkast som andelene måtte give til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut. Andelene har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på kr. 432.000.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller- forpligtelser.		